
   

 

 

 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

               

25.02.2010                                                                                                          №  8 

 

 

Об отмене решения Думы Тегульдетского района 

от 25.06.2009 № 20 

 

 

 

В соответствии с протестом прокурора от 14.01.2010 № 16-2010  на  
решение Думы Тегульдетского района № 20 от 25.06.2009 г. «Об утверждении 
перечня и границ территорий в  местах  массового отдыха граждан», Законом 
Томской области № 225-ОЗ от 28.10.2009 г. «О признании утратившей силу 
статьи 3.28 Кодекса Томской области об административных правонарушениях» 
и  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

 Дума Тегульдетского района  р е ш и л а: 

1. Решение Думы Тегульдетского района от 25.06.2009 № 20 «Об 
утверждении перечня  и границ территорий в местах массового отдыха 
граждан», отменить. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таёжный 
меридиан». 

 

 

 

И.о. Главы Тегульдетского района                                                 А.А. Шатунов 

 

 

 

 

 

 

 

 


